
 

 

UCHWAŁA Nr 211/XXVII/2013 

RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2012 r., poz. 391 z późn.zm), w związku z art. 40 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2013r poz. 594) Rada Gminy Mała Wieś uchwala co następuje:  

§ 1.1. W uchwale Nr 180/XXIII/2012 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie określe-

nia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicie-

li nieruchomości, wprowadza się następującą zmianę:  

1) § 2  otrzymuje brzmienie - określa się, że pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpa-

dami komunalnymi składa się w terminie do dnia 30 czerwca 2013 roku.  

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mała Wieś: 

Alfred Szymczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2013 r.

Poz. 7365



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7365



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7365


		2013-06-28T13:07:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




